

braku wody, tak nas wzięli z kamienicą -
 ca Podolskiego do tytymia w Polsce przy
 1941 tytymia, tam parę dni nas wyrwać do pracy przy
 budawie drogi, ¹⁹⁴¹ woda bardzo ciepła i
 i zaczęła się okropnie wegetacja, od rana do
 wieczora w sinieju, nie było przy 30 stopniach celi-
 wioru, o głodzie i bez odpowiedniego ubrania,
 na roboty wyganiaли także i ludzi chorzych
 bo lekarzowi po przekroczeniu pewnej normy
 nie wolno było zwolnienia dawać.

O wiele więcej udusku od uduszenia fizy-
 nych były przesławiania dołowe, bo
 na każdym kroku starali się nas upo-
 karzać, stawiając nam przed oczyma inces-
 ny nasz stan, mówiąc odrażający ust-
 1941 tytymia do góry: "tu mi widać wywróżają
 Polska będzie" dla swych pogadanków stawa-
 li się wszelkimi sposobami przyszkas nas
 dla swych państwowych idei komunisty.

swych przedstawiając nam dobroci: korysni
 jakie nam zwizrek komunisty były dla nas
 ale oni nas te zakusy odbijali się jak grzech o
 siana, ¹⁹⁴¹ przostając wiernymi swoim zdwojonym
 polskim rasatom,
 1941 tytymia okres niewoli rozpoczął się z dniem
 wybuchu wojny niemiecko-rosyjskiej 41 r.
 podarła ewakuacji do Rosji, przetrwali nas dziesięć
 kilometrów dziennie udzielając nam bardzo skąpego
 ilości przyniesienia (około 20 dekatek chleba dziennie), tak nas
 przetrwali z tytymia tytymia gdzie
 ratowali nas do wagonów towarowych po
 40 osób ramkneli dni; skona, tak że było widać
 się formalnie dusić z braku powietrza, w tym czasie
 1941 tytymia było letnie pora i upały panowały silne
 tak przetrwali nas tydzień czasu przywozić do
tytymia tytymia gdzie zostało nas umowa Polko-
 Brytyjska, na mocy której zostaliśmy
 wolni. Umowa ta przyszkas z radzieckim
 i gósbok, wdrożenie ich dla tych którzy

o nas nie zapomiel, bo inaczej przyto by
nam zginęło marzenie bez nadziei powrotu
Kiedys do wolnej i niepodległej Polski.

Tych kilka przesyłanych na przedzie faktów
oświetla naderycie tych, którzy mieli
szansę wrócić cały świat w swą opiekę.

Sobie nie nadziei?

Sobie iyl. ostatek?

Podpis - ?